que omni amore dignus essem : ac  
proinde si aliquis tantæ ingratitu-  
dinis inueniretur, qui te tam bo-  
num atque amabilem non dilige-  
ret , ei sempiternam maledictio-  
nem in extremo iudicio impreca-  
tur.

O Domine spes mea, adiuua me,  
quia vitam emendatiorem dein-  
ceps amplecti , teque toto corde &  
tota anima diligere cupio : Vtinam  
cum Matre tua de amoris magnitu-  
dine contendere queam : Vtinam ô  
bone I E S U tecum etiam certare  
possim, vtrum tu me, an ego te plus  
diligam, attamen cum hoc impos-  
sibile sit: te deprecor auxiliare mi-  
hi, vt te toto corde & totis viribus  
diligere valeam.

In nomine Patris, & Filii, &  
Spiritus Sancti,  
Amen.

*Finis secundæ partis.*

TESTA-